
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 
 

 

 

Uveřejněno prostřednictvím E-ZAK 
 
 
 
 
 

Číslo VZ Naše značka Vyřizuje/linka Praha 
 

Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  tel: + 420 261 192 157 

Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  e-mail: gabriela.sykorova@praha4.cz 
IČO: 0006 3584  Profil zadavatele: https://ezak.praha4.cz 

   

 
 

VZP/20/048 P4/492613/20/OPR/SYK  Sýkorová/261 192 157 3. 9. 2020 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Tímto oznamujeme, že veřejný zadavatel, městská část Praha 4, IČO 00063584, se sídlem Antala 

Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4, (dále jen zadavatel), rozhodl dne 2. září 2020 usnesením Rady 

městské části Praha 4 č. 16R-614/2020 v zadávacím řízení, vedeném ve zjednodušeném podlimitním 

řízení, k zadání podlimitní veřejné zakázky na služby „Prodloužení podpory systémové 

infrastruktury a DMS“, zahájeném dle ust. § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, (dále jen zákon), uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 16. 7. 2020 na profilu zadavatele, 

(dále jen zadávací řízení), 

o výběru dodavatele    

TOTAL SERVICE a.s., IČO 256 18 067, se sídlem U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7, 

(dále jen vybraný dodavatel), s nabídkovou cenou 6.185.520 Kč včetně DPH, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s ust. § 122 odst. 1 zákona. 

 

Zadavatel si v čl. 13 písm. a) zadávací dokumentace vyhradil právo oznámit své rozhodnutí o výběru 

dodavatele uveřejněním na profilu zadavatele. 

 

Detailní popis hodnocení nabídek (zpráva o hodnocení nabídek) a výsledek posouzení splnění 

podmínek účasti vybraného dodavatele tvoří přílohy tohoto oznámení. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat zadavateli podle § 242 odst. 2 zákona zdůvodněné 

námitky ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. V souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona 

se toto oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění 

na profilu zadavatele. 

 

 

             

           Mgr. Ondřej Obrtlík, v.r. 

pověřený vedením odboru právního 

Za správnost vyhotovení:              Úřadu městské části Praha 4 

Mgr. Gabriela Sýkorová 

Vedoucí oddělení veřejných zakázek 

Odbor právní Úřadu městské části Praha 4 

  

 

  

 

  

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

https://ezak.praha4.cz/


 
            MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 

                   Úřad městské části 

                   ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

 

                                      Strana 1 (celkem 2) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

a výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
dle ust. § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon) 

 

I. IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení č. VZP/20/048, vedené ve zjednodušeném podlimitním řízení, k zadání veřejné 

zakázky na služby „Prodloužení podpory systémové infrastruktury a DMS“, zahájeném dle 

ust. § 53 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne 16. 7. 2020, 

(dále jen zadávací řízení). 

 

II. SLOŽENÍ KOMISE PRO POSOUZENÍ KVALIFIKACE A PRO HODNOCENÍ 

NABÍDEK  
Zadavatel jmenoval komisi pro posouzení kvalifikace a pro hodnocení nabídek usnesením Rady 

městské části Praha 4 č. 13R-459/2020 ze dne 1. 7. 2020 (dále jen komise) ve složení:   

Ing. Jaroslav Míth, člen Rady městské části Praha 4 

Ing. Michal Kárník, tajemník Úřadu městské části Praha 4 

Mgr. Martin Fíla, vedoucí oddělení IKT, odboru hospodářské správy, Úřad městské části 

Praha 4 

 

Náhradník za člena komise na 1. jednání dne 28. 8. 2020: Ing. Zdeněk Kovářík, 1. místostarosta 

Rady městské části Praha 4 

 

Tajemník komise: Mgr. Gabriela Sýkorová, vedoucí oddělení veřejných zakázek, odbor právní, 

Úřad městské části Praha 4 

 

III. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK 

 

 

Nabídky byly zadavateli doručeny elektronicky prostřednictvím certifikovaného 

elektronického nástroje E-ZAK na adresu: https://ezak.praha4.cz/ . 

 

IV. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky účastníků zadávacího řízení byly hodnoceny podle základního hodnoticího kritéria 

ekonomické výhodnosti – nejnižší nabídkové ceny včetně DPH.  

POŘADOVÉ 

ČÍSLO 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ 

DATUM a ČAS 

DORUČENÍ 

NABÍDKY 

1. 

NET-Services, s.r.o. 

IČO: 279 09 077  

Sídlo: Českobrodská 3/17, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

26. 8. 2020 

9:41:49  

2. 

TOTAL SERVICE a.s. 

IČO: 256 18 067 

Sídlo: U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 

Právní forma: akciová společnost 

26. 8. 2020 

10:12:08  

https://ezak.praha4.cz/


 
            MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 

                   Úřad městské části 

                   ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

 

                                      Strana 2 (celkem 2) 

Hodnocení nabídek v rámci kritéria „Výše nabídkové ceny včetně DPH“ provedla komise takto:  

a) stanovila pořadí nabídek podle výše celkové nabídkové ceny včetně DPH; 

b) v souladu s § 113 zákona komise posoudila, zda je nabídková cena včetně DPH 

dodavatele, který se umístil jako první v pořadí nabídek, ve vztahu k předmětu veřejné 

zakázky přiměřená 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka účastníka č. 2 TOTAL SERVICE a.s., 

IČO 256 18 067, se sídlem U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7, (dále jen vybraný 

dodavatel), s nabídkovou cenou 6.185.520 Kč včetně DPH. 

 

V. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Komise v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona provedla posouzení nabídky dodavatele, jehož 

nabídka byla komisí vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a to z hlediska splnění 

zákonných požadavků a požadavků zadavatele, tj. posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele v zadávacím řízení. Komise konstatovala, že vybraný dodavatel řádně 

prokázal splnění všech požadavků, stanovených zákonem a splnění požadavků, stanovených 

zadavatelem. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a dalších dokladů pro 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, tvoří přílohu této zprávy. 

 

Příloha: 

Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele vybraným dodavatelem 

 

  

 

 

 

Pořadí 

umístění 

účastníka 

Účastník 
Výše nabídkové 

ceny včetně DPH 

Pořadové 

číslo 

účastníka 

1. TOTAL SERVICE a.s. 6.185.520 Kč 2. 

2. NET-Services, s.r.o. 6.316.200 Kč 1. 



Doklad/Osoba Datum vyhotovení Posouzení dokladu

seznam poskytnutých 

dodávek a služeb
26.08.2020 splněno

Sídlo

IČ

Právní forma akciová společnost

ANO

ANO

Nabídka zpracovaná v českém jazyce

Krycí list nabídky (členění nabídkové ceny)

Identifikační údaje vybraného 

dodavatele

Obchodní firma (název)

Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele

v zadávacím řízení k veřejné zakázce "Prodloužení podpory systémové infrastruktury a DMS" 

výpis z obchodního rejstříku stáří max. 90 dní, je-li v něm uchazeč 

zapsán

Nabídková cena včetně DPH
Hodnoticí kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídek

Prokázání základní 

způsobilosti dle § 75 odst. 1 

písm. a) až e) zákona

výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 

zákona - PO

potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

b) zákona

Požadavky ze zákona a požadavky zadavatele

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)

Účastník zadávacího řízení - vybraný dodavatel

TOTAL SERVICE a.s.

25618067

U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7

čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) zákona a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona

6 185 520,00 Kč

výpis z SKD    07.07.2020 splněno

doklad o oprávnění k 

podnikání (živnostenské 

oprávnění či licenci, dle § 77 

odst. 2 písm. a) zákona)

živnostenské oprávnění

Poskytování odborných technických služeb, souvisejícího 

odborného poradenství a projektového řízení za účelem plnění 

koncepce provozu a rozvoje odboru informatiky Magistrátu 

hlavního města Prahy, 53.460.000 Kč, 11/2017- 11/2020, Hlavní 

město Praha, REGSML https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8818799                                                                            

Prokázání profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 1 

a odst. 2 písm. a) zákona

výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného 

prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. e) zákona

výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 

zákona - FO

seznam významných dodávek a služeb poskytnutých dodavatelem 

za posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení 

ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele (název 

objednatele a jméno kontaktní osoby, u které bude možné poskytnutí 

významné služby ověřit)

5.4.1 A. alespoň 1 významná služba odpovídá kategorii A, 

jejímž předmětem bylo poskytování služeb technologické 

podpory provozu datových center, resp. infrastruktury 

objednatele a jejíž finanční objem dosahoval min. 6 mil Kč při 

délce trvání poskytování služby min. 12 měsíců a objednatel 

byl v době poskytování služby:

i. správcem informačního systému veřejné správy (ISVS) dle 

zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy 

a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, zpracovávajícího data, kdy systém objednatele byl 

využíván více než 500 osobami v době poskytnutí významné 

služby; a

ii. správcem min. 2 oddělených lokalit datových center, kde 

provozoval min. 30 virtuálních a 10 fyzických serverů, úložné 

systémy obsahují min 300 GB uživatelských a systémových 

dat uložených na systémech diskových polí, provozoval SAN 

síťovou infrastrukturu, virtualizační systém VMware a 

zálohování LTO technologií pro min. 500 GB dat; a

iii. správcem, vyžadujícím pokrytí technické podpory 

infrastruktury, minimálně pro IT infrastrukturu, v režimu 

24/7/365, včetně zajištěné reakce na výpadky do 4 hodin v 

místě a 2 hodin vzdáleně.

V
ý

z
n

a
m

n
é

 d
o

d
á

v
k

y
 a

 s
lu

ž
b

y
 (

s
e

z
n

a
m

)

potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k 

§ 74 odst. 1 písm. d) zákona

Prokázání technické 

kvalifikace dle § 79 odst. 2 

písm. b) a c) a d) zákona



Ing. Tomáš Myslivec 

zam., diplom VŠ, 

profesní životopis, 

certifikát PRINCE2® 

Practitioner 

Certification Project 

Management

23.8.2011     (diplom)     

25.8.2020 (životopis)  

11.11.2016 

(certifikát)

splněno

Ing. Ondřej Salák 

zam., diplom VŠ, 

profesní životopis, 

certifikát TOGAF 9 

Foundation

28.8.2012     (diplom)     

25.8.2020 (životopis)  

30.11.2013 

(certifikát)

splněno

Jiří Souček        zam., 

profesní životopis, 

certifikát ITIL 

Foundation 

Certificate in IT 

Service Management 

v.4

25.8.2020 (životopis)  

19.6.2019 (certifikát)
splněno

Tomáš Horáček 

zam., certifikát 

CISCO CCNA 

Routing & Switching

23.11.2007 

(certifikát)
splněno

Jiří Cihlář              

zam., certifikát 

CISCO CCIE Routing 

& Switching

18.6.2009 (certifikát) splněno

Marek Doležal              

zam., certifikát HPE 

Accredited Technical 

Professional Hybrid 

IT Solution V2

6.1.2020    (certifikát) splněno

Ondřej Klivan              

zam., certifikát 

CISCO Data Center 

Unified Computing 

Implementing

7.4.2013    (certifikát) splněno

Jan Černík              

poddodavatel Proact 

Czech Republic, 

s.r.o., certifikát 

Specialist - 

Implementation 

Engineer, Data 

Domain Version 2.0

19.6.2019 (certifikát) splněno 

Podpora a správa kompletní ICT infrastruktury, 21.000.000 Kč, 

1/2017- 12/2019, VALEO AUTOKLIMATIZACE k.s.,                                                                          

5.4.1 C. alespoň 1 významná služba odpovídá kategorii C, 

jejímž předmětem bylo poskytování služeb správy a podpory 

provozu DMS systému na platformě Alfresco a jejíž finanční 

objem dosahoval min. 0,8 mil Kč při délce trvání poskytování 

služby min. 12 měsíců a objednatel byl v době poskytování 

služby:

i. správcem informačních systémů, které jsou využívány více 

než 400 osobami; a

ii. správcem, vyžadujícím pokrytí technické podpory 

infrastruktury v režimu 24/7/365, včetně zajištěné reakce na 

výpadky do 8 hodin v místě a do 2 hodin vzdáleně; a

iii. součástí služby byl i rozvoj DMS systému.

Implementace Informačního systému: Document Management 

System u „DMS" jako nástroj pro správu dokumentů, 

1.500.000 Kč, 4/2019- 7/2020, ZONER software, a.s.,                                                                            

V
ý

z
n

a
m

n
é

 d
o

d
á

v
k

y
 a

 s
lu

ž
b

y
 (

s
e

z
n

a
m

)

5.4.1 B. alespoň 1 významná služba odpovídá kategorii B, 

jejímž předmětem bylo poskytování služeb technologické 

podpory provozu datových center, resp. infrastruktury 

objednatele a jejíž finanční objem dosahoval min. 4 mil Kč při 

délce trvání poskytování služby min. 12 měsíců, systém 

objednatele byl využíván více než 200 osobami a objednatel 

byl v době poskytování služby:

i. správcem min. 2 oddělených lokalit datových center, kde 

provozoval min. 40 virtuálních a 20 fyzických serverů, úložné 

systémy obsahují min 300 GB uživatelských a systémových 

dat uložených na systémech diskových polí, provozoval SAN 

síťovou infrastrukturu, virtualizaci VMware a zálohování LTO 

technologií pro min. 200 GB dat; a

ii. správcem, vyžadujícím pokrytí technické podpory 

infrastruktury v režimu 24/7/365, včetně zajištěné reakce na 

výpadky do 8 hodin v místě a do 2 hodin vzdáleně.

S
e

z
n

a
m

 t
e

c
h

n
ik

ů

Prokázání technické 

kvalifikace dle § 79 odst. 2 

písm. b) a c) a d) zákona

Specialista architekt řešení

Ukončené vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním 

programu;

Platná certifikace v oblasti návrhu a architektury informačních 

technologií. Certifikace v úrovni: TOGAF 9 Foundation a vyšší;

Profesní zkušenost na pozici architekta řešení s realizací alespoň 

2 projektů, kdy jeden byl kategorie A významné služby a jeden 

kategorie B významné služby.

Projektový manažer

Ukončené vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním 

programu;

Platná certifikace v oblasti projektového řízení nebo technická 

certifikace v oblasti informačních technologii. Certifikace v úrovni: 

PRINCE2® Practitioner Certification Project Management verze 4 

a vyšší;

Profesní zkušenost na pozici projektového manažera s vedením 

alespoň 2 projektů, kdy jeden byl kategorie A významné služby a 

jeden kategorie B významné služby.

Specialista řízení IT služeb

Platná certifikace v oblasti řízení a správy IT služeb. Certifikace v 

úrovni: ITIL Foundation Certificate in IT Service Management v.4 a 

vyšší;

Profesní zkušenost na pozici specialisty řízení IT služeb s 

realizací alespoň 2 projektů, kdy jeden byl kategorie A významné 

služby a jeden kategorie B významné služby.

IT specialista pro systémy CISCO LAN

Platná certifikace v oblasti síťových technologií se zaměřením na 

síťové prvky CISCO, tj. certifikace CCNA Routing & Switching

IT specialista pro systémy CISCO LAN

Platná certifikace v oblasti síťových technologií se zaměřením na 

síťové prvky CISCO, tj. certifikace CCIE Routing & Switching

IT specialista pro serverovou infrastrukturu (Intel servery)

Platná certifikace v oblasti informačních technologií se zaměřením 

na serverové technologie na bázi procesorů INTEL 

IT specialista pro serverovou infrastrukturu (CISCO servery)

Platná certifikace či potvrzení o školení v oblasti informačních 

technologií se zaměřením na serverové technologie CISCO Unified 

computing

IT specialista pro infrastrukturu pro ukládání dat EMC Data 

Domain

Platná certifikace v oblasti informačních technologií se zaměřením 

na úložné systémy typu SAN od výrobce EMC Data Domain 



Petr Bretšnajdr              

zam., certifikát IBM 

Certified Specialist - 

Enterprise Storage 

Technical Support V5

Osvědčení o odborné 

způsobilosti v 

elektrotechnice

29.6.2017 (certifikát) 

19.10.2018 

(osvědčení)

splněno 

Stanislav Hamala              

zam., certifikát 

NetApp Certified 

Storage Installation 

Engineer, ONTAP

7.8.2018    (certifikát) splněno

Radim Navrátil              

zam., certifikát IBM 

Certified Specialist - 

Midrange Storage 

Technical Support V5

Osvědčení o odborné 

způsobilosti v 

elektrotechnice

10.8.2017 (certifikát) 

14.11.2018 

(osvědčení)

splněno 

Martin Janda              

poddodavatel Proact 

Czech Republic, 

s.r.o., certifikát 

Symantec (Veritas) 

Technical Specialist – 

Symantec (Veritas) 

Enterprise Vault 11.x

29.9.2015 (certifikát) splněno

Václav Murin              

poddodavatel Proact 

Czech Republic, 

s.r.o., certifikát EMC 

Proven Professional 

– Specialist – Storage 

Administrator, 

NetWorker Specialist 

Version 7.0 (EMCSA)

15.11.2016 

(certifikát)
splněno

Josef Medáček              

zam., certifikát 

VMware Certified 

Professional Data 

Center Virtualization 

2019

24.1.2019 (certifikát) splněno

Martin Kapl              

zam., certifikát 

VMware Certified 

Professional 6 Data 

Center Virtualization

9.6.2017    (certifikát) splněno

Information Systems 

Factory Group s.r.o., 

IČO 03440621                  

1) Písemný závazek                 

2) čestné prohlášení 

o splnění základní 

způsobilosti § 74 

zákona                     

3) výpis z OR

25.8.2020 (pís. 

závazek)    

25.8.2020 (čestné 

prohlášení) 

29.7.2020 (výpis z 

OR)

splněno

Proact Czech 

Republic, s.r.o., IČO 

24799629                  

1) Smlouva o 

poddodavatelské 

spolupráci                 

2) výpis z SKD

23.7.2020 (smlouva) 

23.7.2020 (výpis z 

SKD)

splněno

IT specialista pro infrastrukturu pro ukládání dat NetApp

Platná certifikace v oblasti informačních technologií se zaměřením 

na úložné systémy od výrobce NetApp

IT specialista pro infrastrukturu pro sítě SAN

Platná certifikace v oblasti informačních technologií se zaměřením 

na úložné systémy typu SAN od výrobce IBM, IBM Certified 

Specialist - Midrange Storage Technical Support V5 a vyšší

Doložení splnění odborné kvalifikace dle čl. 4 vyhlášky 

č.50/1978 Sb. Českého úřadu bezpečnosti páce a Českého 

báňského úřadu o odborné způsobilosti v elektrotechnice

ANO
Návrh smlouvy ve znění přílohy č. 4 ZD podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

účastníka (případně plná moc udělená oprávněnou osobou k podpisu)

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby - technická kvalifikace seznam techniků

IT specialista na zálohovací systémy Veritas

Platná certifikace v oblasti informačních technologií se zaměřením 

na zálohovací systémy Veritas Enterprise Vault

IT specialista na zálohovací systémy EMC Networker

Platná certifikace v oblasti informačních technologií se zaměřením 

na zálohovací systémy EMC Networker

IT specialista na serverové virtualizační datacentrové systémy 

Vmware

Platná certifikace VMware Certified Professional - Data Center 

Virtualization 2019 a vyšší

IT specialista na serverové virtualizační systémy Vmware

Platná certifikace VMware Certified Professional verze 6 a vyšší

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby - technická kvalifikace seznam významných služeb 

kategorie C.

S
e

z
n

a
m

 t
e

c
h

n
ik

ů

Prokázání technické 

kvalifikace dle § 79 odst. 2 

písm. b) a c) a d) zákona

IT specialista pro infrastrukturu pro ukládání dat IBM LTO 

knihovny

Platná certifikace v oblasti informačních technologií se zaměřením 

na úložné systémy typu SAN LTO, IBM Certified Specialist - 

Enterprise Storage Technical Support V5 a vyšší

Doložení splnění odborné kvalifikace dle čl. 4 vyhlášky 

č.50/1978 Sb. Českého úřadu bezpečnosti páce a Českého 

báňského úřadu o odborné způsobilosti v elektrotechnice



Věcné a formální připomínky uchazeče NE

Seznam poddodavatelů

1) Proact Czech Republic, s.r.o., IČO 247 99 629, se 

sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 - 30 %, Servisní 

(technická podpora) pro technologie EMC Data Domain, 

Netapp, Veritas Enterprise Vault a EMC Networker (dále 

„Pokryté technologie“), Pravidelná profylaxe a prevence pro 

systémy Pokryté technologie, Konzultační podpora pro 

Pokryté technologie, Řešení změnových požadavků pro 

Pokryté technologie;                                                                  

2) Information Systems Factory Group s.r.o., IČO 034 40 

621, se sídlem Švábova 772/18, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 - 

25 %, Servisní (technická podpora) pro DMS systémy na 

platformě Alfesco Enterprise server, Pravidelná profylaxe a 

prevence pro DMS systémy na platformě Alfesco Enterprise 

server, Konzultační podpora pro DMS systémy na platformě 

Alfesco Enterprise server, Řešení změnových požadavků pro 

DMS systémy na platformě Alfesco Enterprise server, Další 

požadavky zadavatele pro DMS systémy na platformě 

Alfesco Enterprise server.

Spolehlivost plátce DPH ANO, ARES 26.8.2020

Údaje o skutečném majiteli - evidence skutečných majitelů 

ANO, ISSM 26.8.2020                                                            

1) Václav Novák, MBA - 70%, dat.nar. 17.9.1976, bytem Na 

staré silnici 2505/10, 19300 Praha 9 - Horní Počernice           

2) Ori Harel - 30%, dat.nar. 8.4.1966, bytem Na zámkách 

189/33, 18100 Praha 8 - Čimice


		2020-09-03T16:02:52+0200
	Gabriela Sýkorová




